
Produse si materiale de curatenie

I.D.: 83560951

Data
publicarii 14.06.23

Coduri CPV 39224300-1

Pretul
estimativ: 1.403,25 RON - 1.403,25 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL manusi unica folosinta(100
buc/cut)/6/32/192 solutie dezinfectanta maini-5L/5/159/795 saci menajeri
35L/25/5.45/136.25 saci menajeri 120L/20/14/280 mai putin
